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VINTERSZAED






OBS vintersead

Abildgard*, Askov, Bramstrup, Branderslev, Dyngby*, Flakkebjerg, Foulum, Ggrding, Garlgse, Hobro,

Holeby, Holstebro, Jyndevad, Karise, Koldkaergard, Sejet*, Tystofte, Tollgse, Nr. Aby* og Akirkeby

MS-Septoria, MS-Brunrust, Anja, MS-Meldug, Substance, Ambition, Gawain
MS-Skoldplet, MS-Ramularia, MS-Bygrust, MS-meldug, Celtic, Prestige

Lokaliteter:
*lokaliteter med parceller, der kun er ubehandlet
Art: Antal led: Referencesorter:
Vinterhvede: 97
Vinterbyg: 60
Rug: 59 MS-Brunrust
Triticale: 9 MS-Meldug, MS-Brunrust, MS-Gulrust
Udseedsmeengder:

Vinterhvede:  350-245 spiredygtige kerner pr. m? for
linjer hhv hybrider
325-225 spiredygtige kerner pr. m2 for
linjer hhv hybrider
Rug: 250-175 spiredygtige kerner pr. m2 for

populationssorter, hhv hybrider.

Vinterbyg:

Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m2.
Bejdsning:

Vinterhvede:  Redigo Pro 170 FS

Vinterbyg: Redigo Pro 170 FS

Rug: Redigo Pro 170 FS
Triticale: Redigo Pro 170 FS

Anleeqg:

TystofteFonden fremsender randomiseringsplan. Forslag
til sdplan kan fas ved henvendelse til Susanne Sindberg
(sas@tystofte.dk) eller Anders S. Larsen
asl@tystofte.dk).

Sorterne i afprgvning randomiseres indenfor hver art.
Referencesorter adskilles fra sorterne i afprgvning med
en veerneparcel. Mellem forskellige arter placeres
minimum et veern af hver art. Og hver kolonne begynder
og slutter med en veerneparcel

Parcellerne kan deles i en behandlet og en ubehandlet
afdeling, hver pd minimum 6-8 m2.

Saning foretages med speciel forsggssamaskine med en
reekkeafstand pa 10-12 cm. Der udvejes til en
parcelstgrrelse pa 20 m?.

NB: Efter anleeg returneres en skitse over forsggets
placering med GPS-koordinater for placering af 1.
parcel samt oplysninger omkring forfrugt, JB nr.
parcelstgrrelse og satidspunkt til Susanne Sindberg.

Behandling i veekstperioden (inklusiv veern):

Hele forsgget N-, P- og K- gades efter stedets
g@dningsnorm, justeret for udbytteniveau, forfrugt og
kveelstofprognose. Bekaempelse af ukrudt og skadedyr
gennemfgres med et anerkendt middel efter behov og
der anvendes ikke vaekstreguleringsmidler. Pa lokaliteter
markeret* forefindes kun parceller der ikke er behandlet
mod sygdomme. P& gvrige lokaliteter findes savel
sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling. Sygdomme
ma ikke bekaempes i den ubehandlede afdeling.
Behandlingsstrategi for svampebekeempelse i den
behandlede afdeling, udsendes i foraret 2020.

NB: Alle notater vedr. grundbehandlinger som f.eks.
forfrugt, JB nr. satidspunkt, ggdningstildeling,
vanding, ukrudts-, svampe- og
insekticidsprgjtninger samt hgstdato registreres i
Nordic Field Trial System. Login kan fas ved
henvendelse til landsforsoegene@teknologisk.dk.

Notater der foretages lokalt:
- Dato for saning
- Plantebestand-efterar, stadie 12-15
- Plantebestand-forar
- Dato for modning pa hver enkelt art og sort
- Lejeseed
- Evt. afvigende iagttagelser i forsgget
NB: Hver bedgmmelse forsynes med dato og
vaekststadie og sendes til TystofteFonden alternativt kan
lokale registreringer gennemfares via NFTS.
En markbog til notater kan rekvireres fra Tystofte.

Bedgmmelser der foretages af personale fra
TystofteFonden i veekstperioden:

- Palokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering
foretages 1-2 gange i veekstperioden
bedgmmelse af procent sygdomsangreb (Notat
af Hovmagller, Sindberg & Willas, maj 2003)

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til hvor aks begynder (cm).

- Nedkneekning af stra og aks i vinterbyg ved
overmodenhed. Bedgmmes cirka 2 uger efter
modenhed. Registreres pa udvalgte lokaliteter
efter aftale med veerten.

Hver bedgmmelse forsynes med dato og vaekststadie
(BBCH).

Andet:

Den fremsendte udsaed ma kun bruges til
gennemfgrelse af forsgget.

Der maéles ikke parceludbytte.

Afvigende iagttagelser i forsggene skal meddeles til
TystofteFonden. TystofteFondens registreringer i
veekstsaesonen opdateres lgbende pa adressen

www.tystofte.dk

Revideret 15.09.2020


mailto:sas@tystofte.dk
mailto:gde@tystofte.dk
http://www.tystofte.dk/
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Blanding

Ure

Sheriff

KWS Lili
Informer
Graham

KWS Extase
Kvium

KWS Zyatt
RGT Saki
Heerup

Bright
Momentum
Chevignon
KWS Scimitar
KWS Firefly

LG Skyscraper
KWS Colosseum
Marly

Pondus
Rembrandt
Champion
RwW41815
RW41869

RGT Svanninge
KWS Sabrum
SY Insitor

NOS 512144.01
NOS 512144.05
LG Initial
EW6677

Debian
RW21811
RWA41841
RWA41862
RW41885
RW41920
AUK2001

KWS Silvum
KWS Daw sum
KWS Henum
KWS W395
WPB 14DH0551-10
Sj P0122

Sj P0579

NOS 513151.20
NOS 513167.01
NOS 513195.01
SY 118455

Blanding
Cappricia
Brehat
Trias
Probus

OBS Vinterhvede 2021
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Veern
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

RW41978
RwW42021
RW42049
BHW20GW0007
BHW20GW0008
BHW20GW0010
DSV320115
DSV 318114
SC 2856

NORD 19/357
KWS w409
KWS w419
KWS w423
KWS w424
KWS w425
KWS W426

KW 2162-19

Sj Q0069

Sj Q0262

Sj R0245

Sj R0489

Sj R0566

Sj R0581
LGWU172

NOS 514023.02
NOS 514218.07
NOS 514254.11
NOS 514258.01
NOS 514267.07
NOS 514267.11
SY 120912
Hyvega

Wheat Mix 121
Nordic Seed Hvede Allround Mix
Nordic Seed Hvede Pow er Mix
Nordic Seed Hvede Top Mix
Wheat Mix 221
SU Fiete

Fritop

KWS Emerick
Vinterhvede-vaern
MS-septoria

MS brunrust
Anja
MS-meldug
Substance
Ambition

Gaw ain

OBS Vintertriticale 2021

Brehat-Cappricia- Trias
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Blanding

Neptun
Comeback

LG Flynn
Bordeaux
Cleopatra
Valerie

LG Globetrotter
KWS Patriot
KWS Haw king
SJ 168270

KWS Tardis
LGBU18-6531
NOS 914.032-65
NOS 915.040-54
NOS 915.046-58
SJ 171111

Br 12621r5
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Br 12705r6
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NOS 916.041-63
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SJ 186338

SJ 171105
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LG Caiman

Blanding

KWS Livado
KWS Serafino
KWS Tayo
KWS Jethro
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SU Arvid 90+10% popul:
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KWS Rotor
KWS Detektor
KWS Igor
KWS-H203
KWS-H205
KWS-H206
KWS-H207
KWS-H208
KWS-H209
KWS-H210
KWS-H211
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KWS Meridian
KWS Kosmos
KWS Higgins
Toreroo
Jettoo

SY Galileoo
SY Kingsbharn
Br 12514p5
KWS Wallace
KWS Loris
KWS Morris
Yukon

SY Kingston
SJ 6-184184
KW 6-1975
KW 6-1853
SY 219886
Julia
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SU Midnight
SY Scoop
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Abildgard

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Skive
Fur Landevej 62, Oster Lyby
7800 Skive

TIf:

Bjarne Petersen

Mobil: 20905406

Email: BJPE@nordicseed.com
Hans Haldrup
HAHA@nordicseed.com

Vinterbyg OBS Saet d.22.9.20



Abildgard OBS 2021 vinterbyg saet d. 22.9.20
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Abildgard OBS 2021

Vinterhvede, Rug og Triticale observationsparceller - Skive 2021
Sa dato: 22/9-2020



Abildgard OBS 2021 Vinterhvede, rug og triticale. Saet 22.9.20
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Askov

JB5
Forsgqgsansvarlig:

Askov forsggsstation
Vejenvej 55
6600 Vejen

TIf: 4061 4899

Henning Thomsen

Henning. Thomsen@agro.au.dk
Frits Detlefsen 2068 8279
Fride@agro.au.dk

,I\ Askov OBS vinterbyg 2021

sdet d.14-09-2020

nord

pcl. sort led icl. sort led sanr. pcl.

sort led icl. sort led

Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern
15 KWS Hawking 10 16 KWS Exquis 49 45 Valerie 7 46 SJ 186338 25
14 KWS Morris 41 17 KW 6-1853 46 44 Jettoo 35 47 LGBU18-6531 13
13 SU Midnight 50 18 Julia 48 43 Bordeaux 5 48 NOS 916.023-57 23
12 NOS 916.041-63 22 19 SY Kingsbarn 37 42 NOS 915.045-51 21 49 SJ 171105 26
11 KWS B141 29 20 NOS 915.040-54 15 41 SY Dakoota 52 50 SY219886 47
10 KWS Meridian 31 21 SC 9991SH 19 40 SJ 6-184184 44 51 LG Flynn 4
9 NOS 915.046-58 16 22 KWS Kosmos 32 39 KWS Patriot 9 52 Br 12621r5 18
8 KWS Loris 40 23 Toreroo 34 38 NOS 914.032-65 14 53 LG Globetrotter 8
7 KWS Tardis 12 24 SY Kingston 43 37 KW 6-1975 45 54 Vinterbyg-vaern 54
6 NOS 916.002-61 24 25 12HL042D059 53 36 Br 12514p5 38 55 MS-skoldplet 55
5 KWS Higgins 33 26 SJ 185971 27 35 SJ 168270 11 56 MS-ramularia 56
4 SY Galileoo 36 27 Yukon 42 34 Br 12705r6 20 57 MS-bygrust 57
3 Comeback 3 28 SY Scoop 51 33 SJ 171111 17 58 MS Meldug 58
2 Neptun 2 29 KWS Wallace 39 32 Blanding 1 59 Celtic 59
1 Cleopatra 6 30 Br 12706p3 28 31 LG Caiman 30 60 Prestige 60

Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern

10



Askov OBS 2021 Hvede , rug og triticale saet d. 23.9.20

> N
pcl. sort led cl. sort led pcl. sort led cl. sort led
S L s

Hvede Vaern Hvede Vaern Rug vaern Rug vaern
42 Heerup 11 43 NORD 19/357 59 16 KWS-H223 48 17 KWS-H205 15
41 KWS Lil 4 44 KWS Scimitar 15 15 KWS-H220 45 18 HYH 341 35
40 SjR0489 70 45 NOS 512144.05 29 14 HYH 334 30 19 HYH 348 42
39 Informer 5 46 RW42049 52 13 KWS Berado 6 20 KWS-H208 18
38 BHW20GW0007 53 47 KWS Colosseum 18 12 KWS-H211 21 21 KWS-H212 22
37 LG Skyscraper 17 48 Debian 32 11 KWS-H210 20 22 | SUElrond+10% population | 51
36 RWA41978 50 49 KWS Dawsum 40 10 KWS-H207 17 28 Astranos 9
35 SjR0245 69 50 | Nordic Seed Hvede Top Mix | 85 9 KWS-H206 16 24 KWS Tayo 4
34 | NOS514023.02 74 51 Bright 12 8 HYH322+10% population | 56 25 HYH 331 25
33 BHW20GW0010 55 52 SY118455 49 7 KWS-H224 49 26 | SUBaresi+10% population | 52
32 | NOS512144.01 28 58 SjR0566 71 6 KWS-H203 14 27 KWS Receptor 8
31 NOS 514218.07 75 54 NOS 513195.01 48 5 HYH 337 28 28 KWS-H218 43
30 NOS 514267.11 79 55 Nordic Seed Hvede Allroun 83 4 KWS Jethro 5 29 | SUAnid 90+10% populatio | 7
29 RWA41885 36 56 BHW20GW0008 54 3 HYH327+10% population 57 30 KWS Serafino 3
28 NOS 513151.20 46 57 Marly 19 2 KWS-H222 47 31 HYH 335 31
27 AUK2001 38 58 Champion 22 1 HYH 326 29 32 HYH 332 26
26 KWS Henum 41 59 Graham 6 Rug vaern 33 HYH314+10% population 55
25 Wheat Mix 221 86 60 DSV 318114 57 Triticale varn 34 KWS Rotor 11
24 RW21811 33 61 KWS W419 61 9 MS Gulrust 9 35 | SUPerspectiv+10% populat | 53
23 RGT Svanninge 25 62 KWS Emerick 89 8 MS-meldug 8 36 HYH 343 37
22 NOS 514258.01 77 63 Momentum 13 7 MS-brunrust 7 37 HYH 345 39
21 Fritop 88 64 Sj Q0262 68 6 Triticale-veern 6 38 HYH 342 36
20 KWS Extase 7 65 WPB 14DH0551-10 43 5 Brehat 3 39 HYH 339 33
19 RW42021 51 66 SjP0579 45 4 Cappricia 2 40 HYH 347 41
18 RWA41862 35 67 Rembrandt 21 3 Blanding 1 41 KWS-H225 50
17 Wheat Mix 121 82 68 LGWU172 73 2 Trias 4 42 KWS-H214 24
16 KWS Firefly 16 69 RW41920 37 1 Probus 5 43 KWS-H221 46
15 KWS Sabrum 26 70 KWS W409 60 Triticale vaern 44 KWS Igor 13
14 Chevignon 14 71 KW 2162-19 66 Hvede Varn 45 KWS Livado 2
13 SjR0581 72 72 Hyvega 81 97 Gawain 97 46 HYH 340 34
12 RWA1841 34 73 Sj Q0069 67 96 Ambition 96 47 HYH 336 32
11 KWS W423 62 74 LG Initial 30 95 Substance 95 48 KWS-H219 44
10 NOS 514254.11 76 75 RW41869 24 94 MS-meldug 94 49 KWS Initiator 10
9 RW41815 23 76 | Nordic Seed Hvede PowerM | 84 93 Anja 93 50 | SUAmalus+10% population | 54
8 SjP0122 44 77 SY120912 80 92 MS brunrust 92 51 HYH 344 38
7 KWS Silvum 39 78 Ure 2 91 MS-septoria 91 52 HYH 333 27
6 SC 2856 58 79 Kvium 8 90 Vinterhvede-veern 90 53 KWS-H213 23
5 KWS W426 65 80 Blanding 1 89 NOS 514267.07 78 54 KWS Detektor 12
4 SY Insitor 27 81 KWS Zyatt 9 88 EW6677 31 55 HYH 346 40
3 Sheriff 3 82 KWS W425 64 87 NOS 513167.01 47 56 Blanding 1
2 Pondus 20 83 RGT Saki 10 86 SU Fiete 87 57 KWS-H209 19
1 KWS W424 63 84 DSV320115 56 85 KWS W395 42 59 MS Brunrust 59

Hvede Vaern Hvede Vaern Hvede Varn 58 Vinterrug-vaemn 58
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Bramstrup

JB 5

Forsgqgsansvarlig:

Patriotisk Selskab
Drbeekve) 276
5220 Odense

TIf: 6315 5412

Sara Bjergskov

Mobil: 5213 3140

Email sab@patriotisk.dk

Morten Holmgard 6315 5439

mho@patriotisk.dk

Forsggsveert

Bramstrup 1
5792 Arslev

Vintersorter 2021
Bramstrup 1

41 raekker 20 reekker 8raekker 47 raekker 6 raekker
R8] \
8 9 24 25 \i
R7|
7 10 23 26 \i
R6) Vinterbyg Rug Triticale Vinterhvede Bagehvede
01151-2020-004 01152-2020-003 01153-2020-003 01 104 2020-002 6 11 22 27 v
R5)
2 5 12 21 28 \i
R4
£, 4 13 20 29 36
R3]
3 14 19 30 35
R2
2 15 18 31 34
R1
v |A10 v v Al18 A4 v v v 1 16 17 32 33
Saet 18-09-2020 Saet 23-09-2020
Sprejtet
OBS Vinterhvede 6m
6m
OBS Trit Obs Vinterhvede
OBS Rug 6m
6m
OBS Vinterbygyg
Start

OBS saet 23-09-2020
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Bramstrup OBS 2021 saet d. 23.9.20

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort sort led
Hvede Varn Hvede Varn Rug Vaern Vinterbyg Varn
Hvede Varn Hvede Varn Rug Vaern 60 Prestige 60
Hvede Vaern Hvede Vaern 59 MS Brunrust 59 59 Celtic 59
Hvede Vaern Hvede Vaern 58 Vinterrug-veern 58 58 MS Meldug 58
Hvede Vaern Hvede Vaern 57 Blanding 1 57 MS-bygrust 57
Hvede Varn Hvede Varn 56 KWS Rotor 11 56 MS-ramularia 56
Hvede Vaern Hvede Vaern 55 KWS-H222 47 55 MS-skoldplet 55
54 WPB 14DH0551-10 43 55 KWS Scimitar 15 54 KWS-H224 49 54 Vinterbyg-veern 54
53 KWS W409 60 56 Graham 6 53 HYH 334 30 53 Julia 48
52 KWS Dawsum 40 57 Fritop 88 52 KWS Initiator 10 52 SC 9991SH 19
51 BHW20GW0007 53 58 KWS W395 42 51 KWS-H223 48 51 NOS 915.040-54 15
50 Blanding 1 59 LG Initial 30 50 SU Arvalus+10% population 54 50 SYKingston 43
49 LGWU172 73 60 KWS w424 63 49 KWS-H221 46 49 Valerie 7
48 KWS Extase 7 61 SjP0579 45 48 KWS-H210 20 48 KWS B141 29
47 DSV320115 56 62 NOS 514023.02 74 47 HYH 347 41 47 KWS Wallace 39
46 RW41978 50 63 RGT Svanninge 25 46 KWS-H225 50 46 KWS Loris 40
45 Hyvega 81 64 Wheat Mix 221 86 45 HYH 335 31 45 SY Scoop 51
44 AUK2001 38 65 BHW20GW0008 54 44 HYH 345 39 44 SY Galileoo 36
43 NOS 514218.07 75 66 KWS Firefly 16 43 KWS-H207 17 43 KWS Kosmos 32
42 Wheat Mix 121 82 67 Rembrandt 21 42 KWS Berado 6 42 KW 6-1975 45
41 KWS Emerick 89 68 RW21811 33 41 KWS Detektor 12 41 Neptun 2
40 SY118455 49 69 Sj R0245 69 40 KWS-H212 22 40 SY219886 47
39 S} Q0262 68 70 KWS Zyatt 9 39 HYH 337 28 39 LG Globetrotter 8
38 RW41885 36 71 KWS W426 65 38 HYH 332 26 38 Jettoo 35
37 Pondus 20 72 LG Skyscraper 17 37 Astranos 9 37 NOS 915.046-58 16
36 Sj Q0069 67 73 SjR0581 72 36 KWS-H218 43 36 SJ6-184184 44
35 NOS 514254.11 76 74 NORD 19/357 59 85 SU Anvid 90+10% populatio 7 35 Bordeaux 5
34 KWS W419 61 75 Bright 12 34 HYH 336 32 34 12HL042D059 53
33 SY Insitor 27 76 Informer 5 83 KWS Serafino 3] 33 Comeback 3
32 Marly 19 7 BHW20GW0010 55 32 KWS-H219 44 32 KWS Higgins 33
31 RW42021 51 78 SY120912 80 31 KWS-H214 24 31 KWS Exquis 49
30 NOS 513151.20 46 79 Chevignon 14 30 HYH 346 40 30 NOS 916.023-57 23
29 KWS Silvum 39 80 KWS Colosseum 18 29 KWS Receptor 8 29 KWS Morris 41
28 Nordic Seed Hvede Top Mix 85 81 SC 2856 58 28 KWS-H206 16 28 SY Kingsbarn 37
27 Kvium 8 82 Nordic Seed Hvede Allroun 83 27 HYH 344 38 27 Toreroo 34
26 Debian 32 83 | Nordic Seed Hvede Power M 84 26 KWS Jethro 5 26 SJ 185971 27
25 SjP0122 44 84 RW41869 24 25 KWS-H220 45 25 NOS 916.002-61 24
24 RGT Saki 10 85 Momentum 13 24 HYH 343 37 24 Br12621r5 18
23 SU Fiete 87 86 KWS W425 64 23 HYH 342 36 23 Br12706p3 28
22 NOS 514267.11 79 87 Sj R0O566 71 22 KWS-H203 14 22 KWS Hawking 10
21 KWS Sabrum 26 88 NOS 512144.05 29 21 HYH322+10% population 56 21 NOS 915.045-51 21
20 NOS 512144.01 28 89 NOS 513195.01 48 20 KWS-H205 15 20 Blanding 1
19 KWS Lili 4 90 Vinterhvede-veern 90 19 SU Elrond+10% population 51 19 KW 6-1853 46
18 Ure 2 91 MS-septoria 91 18 HYH 326 29 18 LG Flynn 4
17 DSV 318114 57 92 MS brunrust 92 17 HYH 341 55 17 SJ171111 17
16 KWS Henum 41 93 Anja 93 16 SU Perspectiv+10% populat 53 16 Br12705r6 20
15 Champion 22 94 MS-meldug 94 15 HYH 333 27 15 NOS 916.041-63 22
14 KW 2162-19 66 95 Substance 95 14 KWS-H211 21 14 KWS Patriot 9
13 NOS 514258.01 77 96 Ambition 96 13 HYH327+10% population 57 13 LG Caiman 30
12 RW42049 52 97 Gawain 97 12 KWS Livado 2 12 SJ 168270 11
11 Sj R0489 70 Hvede Varn 11 HYH 331 25 11 KWS Tardis 12
10 Sheriff 3 Triticale Vaern 10 KWS Tayo 4 10 SU Midnight 50
9 RWA41862 35! 9 MS Gulrust 9 9 HYH 348 42 9 KWS Meridian 31
8 RW41920 37 8 MS-meldug 8 8 SU Baresi+10% population 52 8 NOS 914.032-65 14
7 NOS 513167.01 47 7 MS-brunrust 7 7 KWS-H213 23 7 SJ171105 26
6 EW6677 31 6 Triticale-veern 6 6 HYH 339 33 6 SJ 186338 25
5 RW41841 34 5) Brehat 3 ) KWS Igor 13 5 Yukon 42
4 Heerup 11 4 Cappricia 2 4 KWS-H209 19 4 Br 12514p5 38
B KWS w423 62 S| Trias 4 5] KWS-H208 18 B SY Dakoota 52
2 NOS 514267.07 78 2 Blanding 1 2 HYH 340 34 2 LGBU18-6531 13
1 RW41815 23 1 Probus 5 1 HYH314+10% population 55! 1 Cleopatra 6
Hvede Vaern Triticale Vaern Rug Vaern Vinterbyg Vaern

4

3

2

1
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Brgnderslev

Forsggsansvarlig:
LandboNord
Planteavl
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

TIf: 9624 2567

Jens Lyhne Kristiansen
Mobil: 2945 5806

Emalil jlk@landbonord.dk

Sofie Haestrup Olesen
sol@landbonord.dk
2121 2683

Forsggsveert
Skagen Landevej 713
9800 Hjarring
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Brgnderslev OBS 2021 sdet d. 24.9.20 hveden starter i Nord.

Hvede Veern
54 Chevignon 14
53 Marly 19
52 BHW?20GWO0007 53
51 SY118455 49
50 SY120912 80
49 LG Skyscraper 17
48 Fritop 88
a7 DSV 318114 57
46 NOS 514254.11 76
45 KWS Lili 4
44 KWS Silvum 39
43 KWS W424 63
42 RwW42021 51
41 KWS W395 42
40 NOS 514267.11 79
39 KWS Scimitar 15
38 NOS 512144.01 28
37 Sj R0489 70
36 KWS Sabrum 26
35 KWS W419 61
34 RGT Svanninge 25
33 KWS W409 60
32 NOS 514267.07 78
31 Graham 6
30 Wheat Mix 221 86
29 Wheat Mix 121 82
28 KWS Firefly 16
27 KWS Henum 41
26 NOS 514258.01 77
25 RwW21811 33
24 KWS W423 62
23 Champion 22
22 RW42049 52
21 KWS Emerick 89
20 KWS Extase 7
19 KWS Colosseum 18
18 AUK2001 38
17 Heerup 11
16 BHW20GW0010 55
15 EW6677 31
14 Sj R0566 71
13 SY Insitor 27
12 LGWU172 73
11 KW 2162-19 66
10 Hyvega 81
9 Debian 32
8 Informer 5
7 RW41920 37
6 SU Fiete 87
5 WPB 14DH0551-10 43
4 Sheriff 3
N 3 Nordic Seed Hvede Power M 84
2 NOS 512144.05 29
1 KWS Zyatt 9
Hvede Veern
pcl. sort led

fortsaetter

Hvede Veern
55 Nordic Seed Hvede Allroun 83
56 Nordic Seed Hvede Top Mix 85
57 DSV320115 56
58 NOS 514023.02 74
59 Sj P0122 44
60 Momentum 13
61 Sj R0581 72
62 KWS Dawsum 40
63 RW41815 23
64 NOS 513167.01 47
65 Sj R0245 69
66 BHW20GW0008 54
67 KWS W426 65
68 Sj P0579 45
69 NOS 513195.01 48
70 Sj Q0069 67
71 Blanding 1
72 RGT Saki 10
73 RW41885 36
74 Kvium 8
75 NORD 19/357 59
76 LG Initial 30
77 KWS W425 64
78 SC 2856 58
79 Bright 12
80 Pondus 20
81 RW41869 24
82 NOS 514218.07 75
83 Sj Q0262 68
84 RW41978 50
85 RW41862 35
86 Rembrandt 21
87 Ure 2
88 RW41841 34
89 NOS 513151.20 46
90 Vinterhvede-veern 90
91 MS-septoria 91
92 MS brunrust 92
93 Anja 93
94 MS-meldug 94
95 Substance 95
96 Ambition 96
97 Gawain 97

Hvede Veern

Triticale Veern
9 MS Gulrust 9
8 MS-meldug 8
7 MS-brunrust 7
6 Triticale-veern 6
5 Blanding 1
4 Cappricia 2
3 Probus 5
2 Brehat 3
1 Trias 4

Triticale Veern
pcl.  sort led
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Brgnderslev OBS 2021 sdet d. 24.9.20

pcl. sort led
Vinterbyg veern
60 Prestige 60
59 Celtic 59
58 MS Meldug 58
57 MS-bygrust 57
56 MS-ramularia 56
55 MS-skoldplet 55
54 Vinterbyg-veern 54
53 KW 6-1975 45
52 Jettoo 35
51 Valerie 7
50 Julia 48
49 KW 6-1853 46
48 KWS Kosmos 32
47 LGBU18-6531 13
46 SJ 171111 17
45 Br 12706p3 28
44 KWS Tardis 12
43 KWS Morris 41
42 KWS Exquis 49
41 SJ 186338 25
40 Yukon 42
39 KWS Wallace 39
38 NOS 916.002-61 24
37 SU Midnight 50
36 SJ 171105 26
35 NOS 916.041-63 22
34 SJ 168270 11
33 KWS Meridian 31
32 KWS Hawking 10
31 KWS Loris 40
30 SC 9991SH 19
29 Toreroo 34
28 Blanding 1
27 Neptun 2
26 Bordeaux 5
25 Comeback 3
24 Br 12514p5 38
23 SY Kingston 43
22 SY Kingsbarn 37
21 SY Dakoota 52
20 Cleopatra 6
19 LG Flynn 4
18 Br 12621r5 18
17 NOS 915.045-51 21
16 NOS 915.040-54 15
15 SJ 185971 27
14 KWS Higgins 33
13 SJ 6-184184 44
12 NOS 916.023-57 23
11 12HL042D059 53
10 LG Globetrotter 8
9 KWS B141 29
8 NOS 915.046-58 16
7 Br 12705r6 20
6 KWS Patriot 9
5 SY219886 47
4 LG Caiman 30
3 NOS 914.032-65 14
N 2 SY Galileoo 36
1 SY Scoop 51
Vinterbyg veern

fortsaetter

pcl. sort led
Rug veern
Rug veern
59 MS Brunrust 59
58 Vinterrug-vaern 58
57 HYH314+10% population 55
56 SU Elrond+10% population 51
55 KWS Berado 6
54 HYH 333 27
53 KWS Receptor 8
52 KWS-H225 50
51 HYH 341 35
50 HYH 342 36
49 KWS-H208 18
48 KWS-H218 43
47 KWS-H206 16
46 HYH 339 33
45 KWS Igor 13
44 HYH 331 25
43 SU Arvalus+10% population 54
42 HYH 348 42
41 KWS-H220 45
40 KWS-H224 49
39 KWS Tayo 4
38 KWS Initiator 10
37 HYH327+10% population 57
36 KWS-H222 47
35 SU Baresi+10% population 52
34 HYH 326 29
33 KWS-H214 24
32 HYH 332 26
31 KWS-H203 14
30 KWS-H210 20
29 KWS-H219 44
28 HYH 344 38
27 SU Arvid 90+10% populatio 7
26 KWS-H223 48
25 HYH 345 39
24 HYH 343 37
23 KWS-H211 21
22 HYH 347 41
21 SU Perspectiv+10% populat 53
20 KWS Livado 2
19 HYH 340 34
18 KWS Detektor 12
17 Astranos 9
16 KWS Jethro 5
15 HYH 336 32
14 KWS-H213 23
13 HYH 337 28
12 Blanding 1
11 KWS-H212 22
10 HYH 334 30
9 HYH 346 40
8 HYH322+10% population 56
7 KWS-H207 17
6 KWS-H205 15
5 KWS-H209 19
4 KWS Rotor 11
3 HYH 335 31
2 KWS Serafino 3
1 KWS-H221 46
Rug veern
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Dyngby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Dyngby
Grindsnabevej 25, Dyngby
8300 Odder

TIf: 8887 5111

Hans Haldrup

Mobil: 2090 5405

Email HAHA@nordicseed.com
Jens Due Jensen 5190 4334
jdje@nordicseed.com

Lotte Olesen, tlf. 3031 8093
lool@nordicseed.com

Vinterbyg pa Halkenvej overfor Knudsminde
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Dyngby OBS 2021 vinterbyg saet d.

2 rk forsgg

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

1 KWS Higgins 33 21 SY Scoop 51 41 Jettoo 35
2 Neptun 2 22 NOS 916.023-57 23 42 LG Caiman 30
3 NOS 916.002-61 24 23 KWS Exquis 49 43 SJ 185971 27
4 KW 6-1853 46 24 LG Fynn 4 44 NOS 916.041-63 22
5 SY Dakoota 52 25 Bordeaux 5 45 KWS Kosmos 32
6 KW 6-1975 45 26 Julia 48 46 NOS 915.040-54 15
7 KWS Loris 40 27 Br 12514p5 38 47 LG Globetrotter 8
8 Br 12621r5 18 28 SY Kingsbarn 37 48 KWS Tardis 12
9 Br 12706p3 28 29 Blanding 1 49 SJ 171105 26
10 SJ 186338 25 30 SY Kingston 43 50 Br 12705r6 20
11 KWS Morris 41 31 Toreroo 34 51 SU Midnight 50
12 Comeback 3 32 SJ 168270 11 52 NOS 915.045-51 21
13 Cleopatra 6 33 NOS 914.032-65 14 53 SC 9991SH 19
14 KWS Haw king 10 34 NOS 915.046-58 16 54 Vinterbyg-veern 54
15 SJ 6-184184 44 35 Yukon 42 55 MS-skoldplet 55
16 Valerie 7 36 KWS Meridian 31 56 MS-ramularia 56
17 SY219886 47 37 12HL042D059 53 57 MS-bygrust 57
18 KWS Patriot 9 38 KWS B141 29 58 MS Meldug 58
19 SY Galileoo 36 39 SJ 171111 17 59 Celtic 59
20 KWS Wallace 39 40 LGBU18-6531 13 60 Prestige 60

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg vaern

Vinterbyg vaern

Vinterbyg veern

Vinterbyg vaern

Vinterbyg vaern

Vinterbyg vaern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern

Vinterbyg veern
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Dyngby OBS 2021 Hvede, rug og triticale. Saet d. 21.9.20
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Flakkebjerg

JB6
Forsgqgsansvarlig:

AU Flakkebjerg
Forsggsvej 1
4200 Slagelse

TIf: 8715 8192

Mogens Hovmgller 22283361
Mogens.Hovmoller@agro.au.dk
Sidsel Kirkegaard
Sidsel.Kirkegaard@agro.au.dk
Lise Nistrup 2228 3352
LiseN.jorgensen@agro.au.dk
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Flakkebjerg OBS 2021 saet d. 29.9.20
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Foulumgéard

JB4
Forsgqgsansvarlig:

Foulumgard
Forskningscenter Foulum, AU
Hobro Landevej 17

8830 Tjele

TIf: 8715 7787/ 40552424

Jens Bonderup Kjeldsen

Mobil: 4026 0782

Email jens.b.kjeldsen@agro.au.dk
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sdet d. 24.9.20

Foulumgard OBS 202
g Fungicidbehandling fungicid

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede vaern Hvede vaern Vinterbyg vaern
77 SC 2856 58 78 OS 512144.01 28 60 Prestige 60
76 Sj R0566 71 ) KWS w423 62 59 Celtic 59
75 Sj R0489 70 80 EHW20GW0007 53 58 MS Meldug 58
74 DSV 318114 57 81 heat Mix 121 82 57 MS-bygrust 57
73 RwW41841 34 82 RW41920 37 56 MS-ramularia 56
72 KWS w419 61 83 RGT Saki 10 55 MS-skoldplet =
VEJ 71 Heerup 11 84 Sj Q0069 67 54 Vinterbyg-veern 54
Foulumgard 70 KWS w426 65 85 KWS Zyatt 9 53 SU Midnight 50
69 ordic Seed Hvede Poyver 84 86 SY120912 80 52 LGBU18-6531 13
68 RGT Svanninge 25 87 Pondus 20 51 SJ 6-184184 44
j 67 NOS 513195.01 48 88 Sheriff 3 50 KWS Patriot 9
66 KWS Dawsum 40 89 Sj R0581 72 49 KWS Kosmos 32
NORD 65 Rembrandt 21 90 Vinterhvede-veern 90 48 SJ 185971 27
64 Sj P0122 44 91 MS-septoria 91 47 KWS Meridian 31
63 Kvium 8 92 MS brunrust 92 46 SJ 186338 25
62 RW41862 35 93 Anja 93 45 SY Kingston 43
61 KWS w424 63 94 MS-meldug 94 44 KWS Hawking 10
60 RW41885 36 95 Substance 95 43 KW 6-1853 46
59 KWS Colosseum| 18 96 Ambition 96 42 SJ 168270 il
58 NOS 514267.07 78 97 Gawain 97 41 SY Scoop 51
57 NOS 514218.07 75 Hvede varn 40 NOS 916.002-61 24
56 KWS Sabrum 26 Triticale vaern 39 Neptun 2
55 KWS w425 64 1 Trias 4 38 NOS 916.023-57 23
54 Fritop 88 2 Cappricia 2 37 Comeback 3
53 RW41815 23 3 Brehat 3 36 KWS Loris 40
52 LGWU172 73 4 Blanding 1 35 SY Dakoota 52
51 Hyvega 81 5 Probus 5 34 LG Caiman 30
50 Champion 22 6 Triticale-veern 6 33 LG Globetrotter 8
49 KWS W395 42 7 MS-brunrust 7 32 Br 12706p3 28
48 LG Skyscraper 17 8 MS-meldug 8 31 KWS Tardis 12
47 RwW21811 33 5 MS Gulrust g 30 KW 6-1975 45
46 KWS Scimitar 15 Triticale vaern 29 Cleopatra 6
45 Bright 12 Rug veern 28 SY219886 47
44 KWS Emerick 89 1 KWS-H224 49 27 Yukon 42
43 Debian 32 2 KWS-H218 43 26 12HL042D059 53
42 KWS Lili 4 3 SU Pefspectiv+10% populat 53 25 NOS 914.032-65 14
41 NOS 514023.02 74 4 Blanding 1 24 Br 1262115 18
40 KWS Silwm 39 5 KWS-H211 21 23 SJ 171105 26
39 Sj Q0262 68 6 KWS-H225 50 22 LG Flynn 4
38 RwW41978 50 7 HYH 335 31 21 KWS B141 29
37 Marly 19 8 HYH 332 26 20 SY Galileoo 36
36 BHW20GW0008 54 &l HYH 326 29 19 KWS Wallace 39
35 Momentum 13 10 HYH 339 33 18 Valerie 7
34 NOS 512144.05 29 11 HYH 341 35 17 Julia 48
33 Ure 2 12 HYH 344 38 16 Bordeaux 5
32 EW6677 31 13 KWS Jethro & 15 SJ 171111 17
31 SY118455 49 14 HYH 337 28 14 SY Kingsbarn 37
30 KW 2162-19 66 15 KWS lIgor 13 13 Br 12514p5 38
29 AUK2001 38 16 KWS-H219 44 12 NOS 915.040-54 15
28 NOS 513151.20 46 17 KWS-H203 14 11 NOS 915.045-51 21
27 DSV320115 56 18 KWS-H214 24 10 SC 9991SH 19
26 SY Insitor 27 19 KWS Livado 2 9 Br 12705r6 20
25 WPB 14DH0551-10 43 20 HYH 345 39 8 Jettoo 35
24 RW42021 51 21 KWS-H207 17 7 KWS Higgins 33
23 Nordic Seed Hvede Allroun 83 22 HYH314+10% population 55 6 KWS Morris 41
22 NOS 514258.01 77 23 HYH 340 34 5 KWS Exquis 49
21 KWS Henum 41 24 SU Aryid 90+10% populatio 7 4 NOS 915.046-58 16
20 RW42049 52 25 KWS-H206 16 3 Toreroo 34
19 BHW20GW0010 55 26 KWS-H212 22 2 NOS 916.041-63 22
18 Sj R0245 69 27 KWS-H222 a7 1 Blanding 1
17 Sj P0579 45 28 KWS-H213 23 Vinterbyg vaern
16 RW41869 24 29 SU Baresi+10% population 52 Rug varn
15 Wheat Mix 221 86 30 KWS Tayo 4 59 MS Brunrust 59
14 NOS 514267.11 79 31 HYH 342 36 58 Vinterrug-veern 58
13 KWS Firefly 16 32 KWS Rotor 11 57 KWS Berado 6
12 KWS Extase 7 33 HYH327+10% population 57 56 KWS-H209 19
11 SU Fiete 87 34 HYH 336 32 55 KWS Serafino 3
10 INordic Seed Hvede Top Mi 85 35 KWS-H223 48 54 HYH 333 27
9 Blanding 1 36 WS Detektor 12 53 KWS-H210 20
8 NOS 514254.11 76 37 SU Elfond+10% population 51 52 HYH 346 40
7 Graham 6 38 HYH 343 37 51 KWS Receptor 8
6 NORD 19/357 59 39 SU Analus+10% population 54 50 Astranos 9
5 NOS 513167.01 47 40 HYH 331 25 49 HYH 347 41
4 KWS W409 60 41 HYH322+10% population 56 48 KWS Initiator 10
3 LG Initial 30 42 KWS-H220 45 47 KWS-H208 18
2 Informer 5 43 HYH 334 30 46 KWS-H205 15
1 Chevignon 14 44 HYH 348 42 45 KWS-H221 46
Hvede varn Rug vaern Rug vaern
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led



Gording

JB 4
Forsgqgsansvarlig:

Ytteborg Syd
Hjermvej 94
7560 Hjerm

TIf: 7021 2040
Kresten Junker
Mobil: 2557 9898
Email kj@ytteborg.dk

Forsggsveert

Henning Kjaer
Glejbjergvej 4
6752 Glejbjerg
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Ggrding OBS 21 saet d. 30.9.20 Hvede i 2 kolonner for sig

Parc. Nr Sort Led Parc. Nr| Sort Led
Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern
1 LGWU172 73 97 Gaw ain 97
2 Nordic Seed Hvede Top Mix 85 96 Ambition 96
3 SY 120912 80 95 Substance 95
4 RwW41841 34 94 MS-meldug 94
5 KWS Sabrum 26 93 Anja 93
6 Bright 12 92 MS brunrust 92
7 Heerup 11 91 MS-septoria 91
8 KWS Scimitar 15 90 Vinterhvede-vaern 90
9 BHW20GW0010 55 89 Sj R0489 70
10 Sj R0O581 72 88 KWS W425 64
11 NOS 514023.02 74 87 RGT Svanninge 25
12 Debian 32 86 Sj P0122 44
13 KWS Lili 4 85 NOS 514254.11 76
14 RW42021 51 84 SC 2856 58
15 Wheat Mix 121 82 83 KWS Silvum 39
16 Pondus 20 82 Champion 22
17 Rembrandt 21 81 SU Fiete 87
18 KWS Emerick 89 80 NOS 513195.01 48
19 Blanding 1 79 | Nordic Seed Hvede Allroun 83
20 RW21811 33 78 KWS Colosseum 18
21 KWS W395 42 77 Wheat Mix 221 86
22 NOS 513151.20 46 76 KWS w424 63
23 Fritop 88 75 KW 2162-19 66
24 KWS Firefly 16 74 NOS 514258.01 77
25 Graham 6 73 NOS 512144.01 28
26 Sj Q0262 68 72 EW6677 31
27 WPB 14DH0551-10 43 71 Sheriff
28 NOS 514267.11 79 70 Ure
29 RGT Saki 10 69 Sj P0O579 45
30 AUK2001 38 68 NORD 19/357 59
31 KWS W423 62 67 KWS Zyatt 9
32 SY 118455 49 66 NOS 514267.07 78
33 BHW20GW0008 54 65 Hyvega 81
34 Informer 5 64 LG Skyscraper 17
35 KWS Daw sum 40 63 KWS W419 61
36 NOS 512144.05 29 62 DSV 318114 57
37 RW41815 23 61 SY Insitor 27
38 KWS W409 60 60 Kvium 8
39 LG Initial 30 59 Momentum 13
40 DSV320115 56 58 KWS Extase 7
41 NOS 514218.07 75 57 RW42049 52
42 Sj R0245 69 56 KWS Henum 41
43 Sj R0566 71 55 RW41869 24
44 Marly 19 54 RW41862 35
45 Sj Q0069 67 53 [Nordic Seed Hvede Power M| 84
46 KWS W426 65 52 Chevignon 14
47 BHW20GW0007 53 51 RW41885 36
48 RW41978 50 50 RW41920 37
49 NOS 513167.01 47 Vinterhvede Veern
Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern
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Ggrding OBS 2021 Rug, Triticale, vinterbyg saet 30.9.20 i 8 kolonner.
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Ggrding OBS 2021 Rug, Triticale, vinterbyg saet 30.9.20 i 8 kolonner.
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Garlgse

JB5
Forsgqgsansvarlig:

Agrovi
Industriveenget 22
3200 Hillergd

TIf: 4822 5247

Camilla Beck Nielsen

Mobil: 4013 5247

Email cbon@agrovi.dk

Henrik Kjeldkvist mob 2170 8216

1 Hvede Veern
hek@agrovi.dk = S cones —
47 NOS 514258.01 77
@sT 46 KWS Silvum 39
ForSﬂq.SV%rt 45 KWS Sabrum 26
Per Kristensen 44 KWS W395 42
. 43 RW41978 50
Boru pve) 78 22 NOS 512144.05 29
41 BHW?20GW0008 54
3330 Garlgse 2 2T =
tif. 2371 5661 39 Marly 19
38 NOS 513195.01 48
37 LGWU172 73
36 DSV 318114 57
35 RW42049 52
34 RW42021 51
33 SC 2856 58
32 KWS Extase 7
31 Wheat Mix 221 86
30 NOS 514218.07 75
29 LG Skyscraper 17
28 Nordic Seed Hvede Power M 84
27 AUK2001 38
26 RW41885 36
25 RGT Saki 10
24 NORD 19/357 59
23 NOS 514267.07 78
22 Nordic Seed Hvede Allroun 83
21 RGT Svanninge 25
20 Ure 2
19 Sheriff 3
18 KWS Scimitar 15
17 NOS 513167.01 47
16 Blanding 1
15 KWS Emerick 89
14 Wheat Mix 121 82
13 Heerup 11
12 Chevignon 14
11 Nordic Seed Hvede Top Mix 85
10 RW21811 33
9 Champion 22
8 NOS 513151.20 46
7 Fritop 88
6 SY118455 49
5 Bright 12
4 SU Fiete 87
3 KWS W426 65
2 Hyvega 81
1 KWS Zyatt 9
Hvede Veern

Fortseetter

Hvede Veern
49 Rembrandt 21
50 KWS W409 60
51 KWS Henum 41
52 KWS W423 62
53 KWS Colosseum 18
54 NOS 514254.11 76
55 Pondus 20
56 KWS Firefly 16
57 Graham 6
58 NOS 514023.02 74
59 BHW20GWO0010 55
60 Sj R0581 72
61 KWS W425 64
62 Sj Q0069 67
63 Momentum 13
64 Sj P0579 45
65 KWS W419 61
66 KWS Dawsum 40
67 BHW20GW0007 53
68 RW41862 35
69 NOS 512144.01 28
70 Sj P0122 44
71 EW6677 31
72 SY Insitor 27
73 RW41815 23
74 Sj R0245 69
75 RW41920 37
76 KWS W424 63
77 KWS Lili 4
78 Sj R0489 70
79 WPB 14DHO0551-10 43
80 SY120912 80
81 KW 2162-19 66
82 NOS 514267.11 79
83 DSV320115 56
84 Kvium 8
85 RW41841 34
86 RW41869 24
87 LG Initial 30
88 Informer 5
89 Sj R0566 71
90 Vinterhvede-veern 90
91 MS-septoria 91
92 MS brunrust 92
93 Anja 93
94 MS-meldug 94
95 Substance 95
96 Ambition 96
97 Gawain 97

Borupvej overfor nr 76
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Gorlgse OBS 2021 sdet d. 23.9.20

@sT

pcl. sort led
Triticale Veern
6 Triticale-veern 6
7 MS-brunrust 7
8 MS-meldug 8
9 MS Gulrust 9
60 Prestige 60
59 Celtic 59
58 MS Meldug 58
57 MS-bygrust 57
56 MS-ramularia 56
55 MS-skoldplet 55
54 Vinterbyg-veern 54
53 KWS B141 29
52 SJ 171111 17
51 KWS Wallace 39
50 SJ 6-184184 44
49 KWS Higgins 33
48 Cleopatra 6
47 KWS Patriot 9
46 KWS Hawking 10
45 KWS Meridian 31
44 NOS 915.045-51 21
43 NOS 915.040-54 15
42 Blanding 1
41 Br 12705r6 20
40 KW 6-1853 46
39 NOS 915.046-58 16
38 SC 9991SH 19
37 SJ 171105 26
36 KWS Morris 41
35 Julia 48
34 NOS 916.041-63 22
33 NOS 916.023-57 23
32 Toreroo 34
31 Br 12706p3 28
30 Comeback 3
29 Valerie 7
28 Br 12621r5 18
27 LG Caiman 30
26 SY Kingston 43
25 KW 6-1975 45
24 SJ 168270 11
23 12HL042D059 53
22 SY Galileoo 36
21 Br 12514p5 38
20 LG Globetrotter 8
19 SJ 185971 27
18 NOS 916.002-61 24
17 LG Flynn 4
16 KWS Tardis 12
15 SY Scoop 51
14 Neptun 2
13 Yukon 42
12 SY219886 47
11 KWS Loris 40
10 SY Dakoota 52
9 SU Midnight 50
8 Bordeaux 5
7 LGBU18-6531 13
6 Jettoo 35
5 NOS 914.032-65 14
4 KWS Exquis 49
3 SY Kingsbarn 37
2 SJ 186338 25
1 KWS Kosmos 32

Vinterbyg Veern

Fortseetter

pcl. sort led
Triticale Veern
5 Brehat 3
4 Probus 5
3 Cappricia 2
2 Blanding 1
1 Trias 4
59 MS Brunrust 59
58 Vinterrug-veern 58
57 KWS Jethro 5
56 HYH 339 33
55 KWS-H220 45
54 HYH 331 25
53 KWS-H219 44
52 HYH 332 26
51 KWS Tayo 4
50 KWS-H207 17
49 HYH314+10% population 55
48 KWS-H213 23
47 KWS-H209 19
46 KWS-H214 24
45 KWS-H211 21
44 KWS Detektor 12
43 KWS-H206 16
42 KWS Initiator 10
41 KWS-H222 47
40 HYH 342 36
39 KWS-H224 49
38 KWS Receptor 8
37 KWS Igor 13
36 HYH 346 40
35 KWS-H208 18
34 HYH322+10% population 56
33 KWS-H221 46
32 HYH 344 38
31 SU Arvalus+10% population 54
30 KWS-H205 15
29 SU Baresi+10% population 52
28 HYH 333 27
27 HYH 334 30
26 HYH 326 29
25 HYH 340 34
24 KWS-H203 14
23 HYH 337 28
22 SU Arvid 90+10% populatio 7
21 HYH327+10% population 57
20 HYH 343 37
19 SU Elrond+10% population 51
18 HYH 336 32
17 KWS Rotor 11
16 HYH 347 41
15 SU Perspectiv+10% populat 53
14 KWS-H218 43
13 HYH 341 35
12 Astranos 9
11 HYH 335 31
10 KWS Serafino 8
9 Blanding 1
8 KWS-H223 48
7 KWS-H212 22
6 HYH 348 42
5 KWS-H210 20
4 KWS-H225 50
3 HYH 345 39
2 KWS Livado 2
1 KWS Berado 6
Rug Veern
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Hobro

JB3
Forsgqgsansvarlig:

Agri Nord

Landbocenter Hobro, Planteavl

Horsgvej 11
9500 Hobro

TIf: 96351144

Keld Bonde

Mobil: 2099 3311
Email kjip@agrinord.dk
Kurt N. Christensen
knc@agrinord.dk

Forsggsveert

Henrik og Villy Rasmussen
Amtsvejen 30

8981 Spentrup

Gassum, 8981 Spentrup
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Hobro OBS 2021 saet d.29.9.20

Parc. Nr Sort Led Parc. Nr Sort Led Parc. Nr Sort Led Parc. Nr, Sort Led
start Vinterhvede-veern Veern Vinterbyg-veern Veern Vinterbyg-veern Veern Vinterrug-veern Veern
1 LG Initial 30 19 KWS Morris 41 20 SJ 168270 11 59 MS Brunrust 59
2 KWS Colosseum 18 18 Comeback 8 21 NOS 916.002-61 24 58 Vinterrug-veern 58
8 KWS W423 62 17 SY Scoop 51 22 SJ 185971 27 57 HYH 332 26
4 NOS 512144.01 28 16 SY Kingsbarn 37 23 NOS 915.040-54 15 56 HY H327+10% population 57
5 SY120912 80 15 Blanding 1 24 KW 6-1975 45 55 HYH 346 40
6 RW21811 83 14 SY219886 47 25 SY Kingston 43 54 KWS-H218 43
7 KW 2162-19 66 13 KW 6-1853 46 26 NOS 916.023-57 23 53 KWS Serafino 3
8 NOS 514254.11 76 12 Br 12514p5 38 27 Br 12705r6 20 52 Blanding 1
9 RW41815 23 11 12HL042D059 53 28 Br 12621r5 18 51 KWS Tayo 4
10 Blanding 1 10 Julia 48 29 LG Globetrotter 8 50 KWS-H212 22
11 EW6677 31 9 Neptun 2 30 SY Dakoota 52 49 KWS Jethro 5
12 LG Skyscraper 17 8 KWS Meridian 31 31 KWS Kosmos 32 48 KWS-H205 15
13 NOS 513167.01 47 7 KWS Exquis 49 32 SJ 171105 26 47 HYH 342 36
14 Wheat Mix 221 86 6 Valerie 7 33 SC9991SH 19 46 KWS-H203 14
15 Graham 6 5 LG Caiman 30 34 SU Midnight 50 45 SU Perspectiv+10% populat 53
16 KWS Extase 7 4 Bordeaux 5 35 KWS Wallace 39 44 KWS Receptor 8
17 Hyvega 81 8 Toreroo 34 36 Jettoo 85 43 KWS-H221 46
18 RW42049 52 2 LGBU18-6531 13 37 KWS Higgins 33 42 HYH 344 38
19 Chevignon 14 1 SJ 171111 17 38 NOS 914.032-65 14 41 HYH 337 28
20 Momentum 13 Vinterbyg-veern Veern 39 Br 12706p3 28 40 KWS-H223 48
21 Kvium 8 Vinterhvede-vaern Veern 40 SJ 186338 25 39 HYH 334 30
22 KWS Sabrum 26 97 Gaw ain 97 41 NOS 916.041-63 22 38 KWS-H224 49
23 DSV 318114 57 96 Ambition 96 42 Yukon 42 37 HYH 333 27
24 NOS 514267.11 79 95 Substance 95 43 KWS B141 29 36 KWS-H213 23
25 Sj P0122 44 94 MS-meldug 94 44 SJ 6-184184 44 85 HYH 343 37
26 | Nordic Seed Hvede Allroun | 83 93 Anja 93 45 Cleopatra 6 34 HYH 326 29
27 AUK2001 38 92 MS brunrust 92 46 NOS 915.045-51 21 33 HYH 331 25
28 RW41841 34 91 MS-septoria 91 47 KWS Loris 40 32 KWS-H214 24
29 Debian 32 90 Vinterhvede-vaern 90 48 KWS Patriot 9 31 HYH 347 41
30 RW41920 37 89 Wheat Mix 121 82 49 KWS Tardis 12 30 KWS-H225 50
31 Sj R0581 72 88 SY Insitor 27 50 NOS 915.046-58 16 29 KWS Detektor 12
32 NOS 513151.20 46 87 KWS Lili 4 51 LG Flynn 4 28 HYH 345 39
33 | Nordic Seed Hvede Top Mix | 85 86 BHW20GW0010 55 52 KWS Haw king 10 27 SU Brond+10% population 51
34 WPB 14DH0551-10 43 85 NOS 514218.07 75 53 SY Galileoo 36 26 | SUArvalus+10% population 54
35 DSV320115 56 84 KWS W424 63 54 Vinterbyg-veern 54 25 HY H314+10% population 55
36 Ure 2 83 Heerup 11 55 MS-skoldplet 55 24 KWS Berado 6
37 Bright 12 82 NORD 19/357 59 56 MS-ramularia 56 23 KWS-H211 21
38 Sj R0566 71 81 RGT Saki 10 57 MS-bygrust 57 22 HYH 335 31
39 KWS Emerick 89 80 SU Fiete 87 58 MS Meldug 58 21 HYH 341 85
40 KWS Silvum 39 79 Fritop 88 59 Celtic 59 20 HYH 348 42
41 SC 2856 58 78 Marly 19 60 Prestige 60 19 HYH 336 32
42 Sj R0489 70 77 Pondus 20 Vinterbyg-veern Veern 18 KWS Livado 2
43 BHW20GW0007 53 76 Sj Q0069 67 Triticale-veern Veern 17 HY H322+10% population 56
44 RW42021 51 75 Sheriff 8 1 Cappricia 2 16 KWS Initiator 10
45 KWS Henum 41 74 | Nordic Seed Hvede Power M| 84 2 Brehat 3 15 SU Baresi+10% population 52
46 KWS Scimitar 15 73 LGWU172 73 8 Trias 4 14 SU Arvid 90+10% populatio 7
47 RW41869 24 72 KWS W426 65 4 Probus 5 13 KWS-H210 20
48 KWS Daw sum 40 71 RW41885 36 5 Blanding 1 12 KWS-H209 19
49 RW41978 50 70 KWS W425 64 6 Triticale-veern 6 11 KWS-H219 44
50 KWS W395 42 69 NOS 514267.07 78 7 MS-brunrust 7 10 HYH 340 34
51 RW41862 35 68 NOS 514023.02 74 8 MS-meldug 8 9 Astranos 9
52 KWS W409 60 67 KWS Zyatt 9 9 MS Gulrust 9 8 KWS-H207 17
53 Rembrandt 21 66 BHW20GW0008 54 Triticale-veern Veern 7 KWS Rotor 11
54 RGT Svanninge 25 65 Sj Q0262 68 Triticale-veern Veern 6 KWS-H220 45
55 Sj R0245 69 64 Sj P0579 45 Triticale-veern Veern 5 KWS Igor 13
56 NOS 513195.01 48 63 KWS W419 61 Triticale-veern Veern 4 KWS-H222 47
57 NOS 512144.05 29 62 Informer 5 Triticale-veern Veern 8 HYH 339 88}
58 NOS 514258.01 77 61 KWS Firefly 16 Triticale-veern Veern 2 KWS-H206 16
59 Champion 22 60 SY 118455 49 Triticale-veern Veern 1 KWS-H208 18

Vinterhvede-vaern Veern Vinterhvede-vaern Veern Triticale-veern Veern Vinterrug-veern Veern
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Holeby

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Holeby
Hgjbygardvej 14
4960 Holeby

TIf: 8887 5105

Brian B. Pedersen
Mobil: 4082 5472
BBPE@nordicseed.com
Jeppe R. Andersen
jran@nordicseed.com
2090 5407

Lotte Olesen lool@nordicseed.com

Forsggsveert
Rahavegard
Grgnt center
Maribovej 9
4960 Holeby

Séet i 8 kolonner nord for garden
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pcl | Vinterbyg veern | led pcl | Vinterbyg veern | led
1 LG Caiman 30 31 SC 9991SH 19
2 Br 12705r6 20 32 LG Globetrotter 8
8 SY Kingsbarn 37 33 SY Galileoo 36
4 Valerie 7 34 KWS B141 29
5 KWS Wallace 39 35 Br 12621r5 18
6 Br 12706p3 28 36 Toreroo 34
7 NOS 914.032-65 14 37 Cleopatra 6
8 NOS 916.002-61 24 38 KW 6-1975 45
9 SJ 185971 27 39 LGBU18-6531 13
10 Comeback & 40 SY Kingston 43
11 KWS Tardis 12 41 LG Flynn 4
12 KWS Higgins 33 42 Br 12514p5 38
13 KWS Meridian 31 43 SU Midnight 50
14 12HL 042D059 53 44 KWS Patriot 9
15 SY Scoop 51 45 Blanding 1
16 KWS Loris 40 46 Bordeaux 5
17 SY Dakoota 52 47 SY219886 47
18 Jettoo 35 48 KWS Kosmos 32
19 NOS 915.046-58 16 49 SJ 171111 17
20 Neptun 2 50 KWS Morris 41
21 SJ 6-184184 44 51 NOS 916.041-63 22
22 SJ 168270 11 52 NOS 915.040-54 | 15
23 SJ 186338 25 53 SJ 171105 26
24 NOS 915.045-51 21 54 | Vinterbyg-veern | 54
25 NOS 916.023-57 23 55 MS-skoldplet 55
26 Julia 48 56 MS-ramularia 56
27 Yukon 42 57 MS-bygrust 57
28 KWS Exquis 49 58 MS Meldug 58
29 KWS Haw king 10 59 Celtic 59
30 KW 6-1853 46 60 Prestige 60
pcl | Vinterbyg veern | led pcl | Vinterbyg veern | led
7 8
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Holstebro

JB3

Forsgqgsansvarlig:

Forsggsvirksomheden Ytteborg
Hjermvej 94
7560 Hjerm

TIf: 6175 0021
Karsten Sekkelund Kristensen
Email KSK@ Ytteborg.dk
Morten Hauge Krupa
mhk@ytteborg.dk

Forsggsveert

Lige bag minkfarmen
Efter landsforsggene
Mggelvangvej 4
7530 Vinderup

Parc. Nr Sort Led Parc. Nr Sort Led Parc. Nr Sort Led
start Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern
1 KWS W423 62 58 NOS 514267.11 79 59 BHW20GW0010 55
2 NOS 513195.01 48 57 Nordic Seed Hvede Power M| 84 60 KWS W424 63
3 Hyvega 81 56 Informer 5 61 KWS Emerick 89
4 KWS W395 42 55 Sj Q0069 67 62 LG Initial 30
5 Wheat Mix 121 82 54 RWA42049 52 63 Chevignon 14
6 RGT Saki 10 53 KWS Firefly 16 64 LG Skyscraper 17
7 SY Insitor 27 52 Momentum 13 65 RW41869 24
8 Ure 2 51 KWS Zyait 9 66 RW41862 35
9 NOS 512144.05 29 50 RW41885 36 67 Debian 32
10 BHW20GWO0007 53 49 Marly 19 68 KWS W425 64
11 LGWU172 73 48 NOS 514218.07 75 69 NOS 514267.07 78
12 NORD 19/357 59 47 WPB 14DH0551-10 43 70 KWS W419 61
13 Sj Q0262 68 46 RW41815 23 71 SY 118455 49
14 RW42021 51 45 Fritop 88 72 Sj P0579 45
15 KWS Henum 41 44 KWS Colosseum 18 73 RWA41978 50
16 Rembrandt 21 43 Champion 22 74 Kvium 8
17 AUK2001 38 42 Sj R0245 69 75 Blanding 1
18 KW 2162-19 66 41 KWS Silvum 39 76 RW21811 33
19 SC 2856 58 40 KWS Extase 7 77 KWS Daw sum 40
20 BHW20GW0008 54 39 Heerup 11 78 Sj R0566 71
21 NOS 512144.01 28 38 Wheat Mix 221 86 79 DSV 318114 57
22 Pondus 20 37 NOS 513167.01 47 80 Sj P0122 44
23 NOS 514258.01 77 36 Graham 6 81 [ Nordic Seed Hvede Top Mix [ 85
24 Bright 12 35 SY120912 80 82 SU Fiete 87
25 KWS Scimitar 15 34 RGT Svanninge 25 83 Sj R0489 70
26 KWS Sabrum 26 33 EW6677 31 84 KWS Lili 4
27 NOS 514023.02 74 32 Sheriff 3 85 NOS 514254.11 76
28 Nordic Seed Hvede Allroun | 83 31 KWS W409 60 86 RW41920 37
29 RW41841 34 30 NOS 513151.20 46 87 DSV320115 56

Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern

1

2

3
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Jyndevad

JB1

Forsgqgsansvarlig:

Jyndevad Forsggsstation
Flensborgvej 22

6360 Tinglev

TIf:

Henning Thomsen
Mobil: 4061 4899

Email Henning. Thomsen@agro.au.dk

Frits Detlefsen 2068 8279

Hveden séet i mark oppe ved garden. 24.9.20

pcl. sort led icl. sort
Hvedevaern Hvedevaern
27 Hyvega 81 28 Sj R0566 71
26 RWA41885 36 29 RGT Saki 10
25 Rembrandt 21 30 KWS W395 42
24 NOS 514258.01 77 31 Heerup 11
23 KWS Lili 4 32 Sj Q0069 67
22 KWS Firefly 16 33 BHW20GW0008 54
21 SjP0579 45 34 Bright 12
20 KWS W425 64 35 RWA41862 35
19 SY118455 49 36 KWS Silvum 39
18 KWS Emerick 89 37 Sj R0489 70
17 Sheriff 3 38 RW41815 23
16 NOS 513195.01 48 39 AUK2001 38
15 KWS Sabrum 26 40 Kvium 8
14 BHW20GW0010 55) 41 |rdic Seed Hvede Allrg 83
13 BHW20GW0007 53 42 DSV320115 56
12 LG Skyscraper 17 43 Graham 6
11 Chevignon 14 44 Sj Q0262 68
10 NOS 514267.07 78 45 KWS Dawsum 40
9 Marly 19 46 |WPB 14DH0551-10| 43
8 KWS W423 62 47 NOS 512144.05 29
7 Debian 32 48 Momentum 13
6 SU Fiete 87 49 KWS W409 60
5 RW41978 50 50 KW 2162-19 66
4 NOS 514218.07 75 51 SjP0122 44
3 NOS 512144.01 28 52 KWS W419 61
2 LGWU172 73 53 DSV 318114 57
1 KWS Henum 41 54 RW41920 37
Hvedevaern Hvedevaern
pcl. sort 1 led pcl. sort 2

N

W

pcl. sort led icl. sort led
Hvedevarn Hvedeveern

81 RW21811 33 82 KWS W424 63
80 Pondus 20 83 NOS 513167.01 47
79 Informer 5 84 Fritop 88
78 prdic Seed Hvede Top 85 85 Champion 22
77 NOS 514267.11 79 86 RGT Svanninge 25
76 EW6677 31 87 KWS Colosseum 18
75 SC 2856 58 88 RW41841 34
74 Ure 2 89 SjR0581 72
73 KWS W426 65 90 Vinterhvede-veern 90
72 KWS Zyatt 9 91 MS-septoria 91
71 )rdic Seed Hvede Powel| 84 92 MS brunrust 92
70 Blanding 1 93 Anja 93
69 RW42021 51 94 MS-meldug 94
68 KWS Scimitar 15 95 Substance 95
67 NOS 513151.20 46 96 Ambition 96
66 SY120912 80 97 Gawain 97
65 NORD 19/357 59 Hvedevaern

64 RW41869 24 Triticale vaern

63 SY Insitor 27 9 MS Gulrust 9
62 NOS 514023.02 74 8 MS-meldug 8
61 KWS Extase 7 7 MS-brunrust 7
60 SjR0245 69 6 Triticale-veern 6
59 NOS 514254.11 76 5 Cappricia 2
58 RW42049 52 4 Trias 4
57 LG Initial 30 3 Blanding 1
56 Wheat Mix 121 82 2 Probus 5
55 Wheat Mix 221 86 1 Brehat 3

Hvedevaern Triticale vaern
pcl. sort 3 sort 4 led
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Jyndevad OBS 2021 Vinterbyg og rug saet d.24.9.20 i mark overfor

gylletanken

pel. sort led pcl. sort led pel. sort N sort led
I [ o= ]
Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern Rug Vaern Rug Vaern
30 SJ 171105 26 31 Julia 48 30 KWS Detektor 12 31 HYH 339 33
29 NOS 915.046-58 16 32 SY Kingsharn 37 29 SU Arvalus+10% population | 54 32 KWS-H211 21
28 SU Midnight 50 & SY Scoop 51 28 HYH327+10% population 57 & KWS-H207 17
27 KW 6-1975 45 34 KWS Loris 40 27 HYH 347 41 34 HYH 337 28
26 Comeback 8 35 LG Flynn 4 26 HYH 334 30 35 KWS-H210 20
25 SY Kingston 43 36 12HL042D059 53 25 KWS Receptor 8 36 HYH 326 29
24 KWS Patriot 9 37 KWS Kosmos 32 24 KWS Tayo 4 37 KWS-H221 46
23 KWS B141 29 38 Bordeaux 5 23 KWS-H219 44 38 HYH 341 35
22 KWS Tardis 12 39 Neptun 2 22 KWS-H218 43 39 KWS-H220 45
21 Yukon 42 40 NOS 916.041-63 22 21 KWS-H208 18 40 HYH 331 25
20 SJ 185971 27 41 SY219886 47 20 KWS Livado 2 41 SU Anvid 90+10% populatio 7
19 LG Globetrotter 8 42 SC 9991SH 19 19 | SU Baresi+10% population | 52 42 KWS-H213 23
18 NOS 915.040-54 15 43 KWS Hawking 10 18 HYH314+10% population 55 43 KWS Serafino 3
17 Blanding 1 44 KWS Morris 41 17 HYH 333 27 44 KWS-H222 47
16 Br12706p3 28 45 NOS 915.045-51 21 16 KWS Igor 13 45 HYH 342 36
15 SY Dakoota 52 46 Toreroo 34 15 KWS Jethro B 46 KWS-H206 16
14 Valerie 7 47 Br 12705r6 20 14 KWS Berado 6 47 KWS-H225 50
13 KWS Exquis 49 48 SJ 171111 17 13 Blanding 1 48 HYH 345 39
12 Cleopatra 6 49 SY Galileoo 36 12 KWS-H209 19 49 KWS-H203 14
11 SJ6-184184 44 50 Br 1262115 18 11 HYH 340 34 50 HYH 343 37
10 KWS Meridian 31 51 KWS Wallace 39 10 KWS-H205 15 51 SU Perspectiv+10% populat 53
9 SJ 168270 11 52 SJ 186338 25 9 HYH322+10% population 56 52 HYH 344 38
8 NOS 916.023-57 23 53 Jettoo 35 8 Astranos 9 53 HYH 335 31
7 LG Caiman 30 54 Vinterbyg-veern 54 7 HYH 348 42 54 KWS Initiator 10
6 Br 12514p5 38 55 MS-skoldplet 55 [ HYH 332 26 55 KWS-H224 49
5 LGBU18-6531 13 56 MS-ramularia 56 5 KWS-H223 48 56 HYH 346 40
4 KWS Higgins 33 57 MS-bygrust 57 4 KWS-H212 22 57 HYH 336 32
3 NOS 914.032-65 14 58 MS Meldug 58 3 KWS Rotor 11 58 Vinterrug-veern 58
2 KW 6-1853 46 59 Celtic 59 2 SU Elrond+10% population 51 59 MS Brunrust 59
1 NOS 916.002-61 24 60 Prestige 60 1 KWS-H214 24 Rug Vaern
Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern Rug Vaern Rug Varn
pel. sort ' led pcl. sort ’ led pcl. sort ’ sort ) led
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Karise

JB7
Forsgqgsansvarlig:

@stdansk Landboforening
Landbocentret, Planteavl
Center Alle 6

4683 Rgnnede

TIf: 5679 1925

Randi Grue Hyldig
Mobil:3036 7655

Email rgh@ostdansk.dk

Forsggsveert
@stsjeellands Andel
Kagevej 55

4653 Karise
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Karise OBS 21 séet d. 24.9.20

N

A

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede Vaern Hvede Vaern Rug Veaern Vinterbyg Vaern
Hvede Vaern Hvede Vaern Rug Veern 60 Prestige 60
Hvede Vaern Hvede Vaern 59 MS Brunrust 59 59 Celtic 59
Hvede Vaern Hvede Varn 58 Vinterrug-veern 58 58 MS Meldug 58
Hvede Vaern Hvede Vaern 57 HYH 337 28 57 MS-bygrust 57
Hvede Vaern Hvede Vaern 56 KWS-H224 49 56 MS-ramularia 56
Hvede Vaern Hvede Vaern 55 HYH 326 29 55 MS-skoldplet 55
54 KWS Zyatt 9 55 RWA42021 51 54 KWS-H203 14 54 Vinterbyg-veern 54
53 SY Insitor 27 56 Wheat Mix 121 82 53] HYH 342 36 53 KWS Higgins 33
52 LGWU172 73 57 Champion 22 52 KWS-H214 24 52 Blanding 1
51 Ure 2 58 WPB 14DH0551-10 43 51 HYH 334 30 51 NOS 916.041-63 22
50 RWA42049 52 59 Sj R0245 69 50 HYH 344 38 50 SJ 186338 25
49 Sj R0489 70 60 Sheriff 3 49 KWS-H205 15 49 KWS Exquis 49
48 Nordic Seed Hvede Allroun 83 61 KWS Dawsum 40 48 HYH 343 37 48 Julia 48
47 NOS 514258.01 77 62 SY118455 49 47 KWS Berado 6 47 Br 12706p3 28
46 RW41920 37 63 KWS Sabrum 26 46 KWS-H213 23 46 KWS Tardis 12
45 KWS w424 63 64 | Nordic Seed Hvede Power M | 84 45 Astranos 9 45 SU Midnight 50
44 KWS Silvum 39 65 KWS W423 62 44 KWS-H218 43 44 SC 9991SH 19
43 Nordic Seed Hvede Top Mix 85 66 RW41862 35 43 KWS-H210 20 43 Jettoo 35
42 NOS 514254.11 76 67 RWA41815 23 42 SU Elrond+10% population 51 42 Comeback B
41 RW41978 50 68 BHW20GW0007 53 41 KWS Initiator 10 41 NOS 916.002-61 24
40 SY120912 80 69 KWS W395 42 40 KWS Livado 2 40 KWS Wallace 39
39 BHW20GW0008 54 70 KWS Henum 41 39 HYH322+10% population 56 39 KWS Meridian el
38 NOS 513151.20 46 71 Sj R0581 72 38 HYH 331 25 38 KWS Kosmos 32
37 RGT Saki 10 72 Blanding 1 37 HYH 348 42 37 Valerie 7
36 KWS Scimitar 15 73 NOS 513195.01 48 36 KWS-H212 22 36 LGBU18-6531 13
35 NOS 514267.07 78 74 KWS W426 65 35 HYH 340 34 35 SY219886 47
34 NOS 513167.01 47 75 RW21811 33 34 KWS-H206 16 34 SY Scoop 51
33 KWS Emerick 89 76 NOS 514218.07 75 33 HYH327+10% population 57 33 LG Caiman 30
32 LG Initial 30 77 RW41841 34 32 HYH 332 26 32 KWS Loris 40
31 Fritop 88 78 SC 2856 58 31 KWS-H223 48 31 Br 12514p5 38
30 KWS Colosseum 18 79 DSV320115 56 30 HYH 345 39 30 SY Kingston 43
29 DSV 318114 57 80 KWS W425 64 29 KWS-H219 44 29 SJ 168270 11
28 Momentum 13 81 KWS Firefly 16 28 KWS Serafino 3 28 Br 12705r6 20
27 LG Skyscraper 17 82 Sj R0566 71 27 HYH 336 32 27 SY Galileoo 36
26 KWS Extase 7 83 Sj Q0262 68 26 KWS Igor 13 26 SJ 185971 27
25 NOS 514267.11 79 84 RGT Svanninge 25 25 KWS Receptor 8 25 KWS B141 29
24 KWS W409 60 85 Kvium 8 24 Blanding 1 24 SY Kingsbarmn 37
23 KWS Lili 4 86 Bright 12 23 KWS-H225 50 23 NOS 915.045-51 21
22 KW 2162-19 66 87 Sj Q0069 67 22 SU Perspectiv+10% populat 53 22 KW 6-1853 46
21 NOS 512144.05 29 88 AUK2001 38 21 KWS Jethro 5 21 Bordeaux 5
20 EW6677 31 89 Heerup 11 20 KWS-H209 19 20 NOS 915.040-54 15
19 SU Fiete 87 90 Vinterhvede-veern 90 19 KWS Tayo 4 19 LG Flynn 4
18 NOS 514023.02 74 91 MS-septoria 91 18 KWS-H222 47 18 Cleopatra 6
17 KWS W419 61 92 MS brunrust 92 17 KWS-H220 45 17 KWS Morris 41
16 SjP0122 44 93 Anja 93 16 KWS-H211 21 16 SJ 171105 26
15 Graham 6 94 MS-meldug 94 15 SU Arvalus+10% population 54 15 Br 12621r5 18
14 Hyvega 81 95 Substance 95 14 KWS Detektor 12 14 SJ 6-184184 44
13 NORD 19/357 59 96 Ambition 96 13 HYH 333 27 13 SY Dakoota 52
12 BHW20GW0010 55 97 Gawain 97 12 HYH 347 41 12 NOS 915.046-58 16
11 SjP0579 45 Hvede Vaern 11 SU Baresi+10% population 52 11 SJ 171111 17
10 RW41869 24 Triticale Vaern 10 HYH 335 31 10 KW 6-1975 45
9 Marly 19 9 MS Gulrust 9 9 HYH314+10% population 55) 9 KWS Hawking 10
8 Debian 32 8 MS-meldug 8 8 HYH 346 40 8 12HL042D059 53
7 Rembrandt 21 7 MS-brunrust 7 7 HYH 341 35 7 NOS 916.023-57 23
6 RW41885 36 6 Triticale-veern 6 6 KWS-H221 46 6 KWS Patriot 9
5 Wheat Mix 221 86 5 Probus 5 5 KWS-H208 18 5 Toreroo 34
4 Informer 5 4 Trias 4 4 HYH 339 33 4 Yukon 42
3 NOS 512144.01 28 3 Cappricia 2 3 KWS Rotor 11 3 Neptun 2
2 Pondus 20 2 Brehat 3 2 KWS-H207 17 2 NOS 914.032-65 14
1 Chevignon 14 1 Blanding 1 1 SU Arvid 90+10% populatio 7 1 LG Globetrotter 8
Hvede Vaern Triticale Vaern Rug Veern Vinterbyg Vaern
1 2 3 4
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Koldkaergard

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Teknologisk
Koldkeergard

Agro Food park 14
8200 Arhus N

TIf: 7220 2000

Torben Pedersen

Mobil: 7220 3396

Email Tep@teknologisk.dk

Mikael Erlang
tif 7220 1479
mie@teknologisk.dk

Forsggsveert
Ligger lidt syd for
Drostrupvej 1
8370 Hadsten

Parc. Nr. Sort Led Parc. Nr. Sort Led Parc. Nr. Sort Led
start Vinterhvede Veaern Vinterhvede Veaern Vinterhvede Veern
1 Nordic Seed Hvede Top Mix 85 58 Hyvega 81 59 Sj R0245 69
2 RW41815 23 57 SY 120912 80 60 KWS Extase 7
3 RGT Saki 10 56 Ure 2 61 NOS 514267.11 79
4 KWS Henum 41 55 RW42021 51 62 Rembrandt 21
5 NOS 514267.07 78 54 BHW20GW0010 55 63 SY Insitor 27
6 Sj Q0069 67 53 SC 2856 58 64 KWS W419 61
7 KWS W424 63 52 RW41869 24 65 Sj P0579 45
8 KWS W395 42 51 Sj R0581 72 66 NOS 512144.05 29
9 Nordic Seed Hvede Pow er M 84 50 Nordic Seed Hvede Allroun | 83 67 Wheat Mix 121 82
10 KWS W425 64 49 KWS Daw sum 40 68 BHW20GWO0008 54
11 Sj R0566 71 48 NOS 514023.02 74 69 DSV320115 56
12 Sj R0489 70 47 KW 2162-19 66 70 Sj P0122 44
13 KWS Colosseum 18 46 KWS Lili 4 71 AUK2001 38
14 WPB 14DH0551-10 43 45 Chevignon 14 72 NORD 19/357 59
15 RW41885 36 44 KWS Zyatt 9 73 KWS Emerick 89
16 FEJL 48 43 Informer 5 74 Sj Q0262 68
17 Blanding 1 42 Champion 22 75 KWS Scimitar 15
18 KWS W423 62 41 BHW20GWO0007 53 76 Heerup 11
19 Pondus 20 40 SY 118455 49 77 Graham 6
20 RW41841 34 39 KWS W426 65 78 KWS Sabrum 26
21 RW41978 50 38 LG Skyscraper 17 79 Wheat Mix 221 86
22 Kvium 8 37 RW21811 33 80 RW41862 35
23 SU Fiete 87 36 NOS 514254.11 76 81 NOS 514218.07 75
24 NOS 513151.20 46 35 RW42049 52 82 Marly 19
25 KWS Firefly 16 34 RGT Svanninge 25 83 NOS 513167.01 47
26 Fritop 88 33 LGWU172 73 84 NOS 514258.01 77
27 RW41920 37 32 Debian 32 85 EW6677 31
28 NOS 512144.01 28 31 LG Initial 30 86 Momentum 13
29 KWS Silvum 39 30 Sheriff 3 87 Bright 12
Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern

1 2 3
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Sejet

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

TIf: 7568 2177
Finn Borum tif. 4021 3468
Email FBP@sejet.dk

Rasmus Lund Hjortshgj
rih@sejet.dk

Sgren Houmann
mobil 2082 7778
sho@sejet.dk

VINTERHVEDE - AB + ST.OBS - SEJET - 2021

Forsggsvaert:

Sejet Planteforaediing
Ngrremarksvej 67
8700 Horsens

Forsggsplacering:
Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67
8700 Horsens

GPS KOORDINATER
VINTERHVEDE

AB: 55.819063, 9.927128
STO: 55.819243, 9.926309

459
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Sejet OBS 2021 vinterhvede saet d.21.9.20

16 17 18
SHERIFF SHERIFF SHERIFF

85 TOP MIX 57 OLWYN 43 WPB 14DH0551-10
58 FITZROY 60 KWS W409 5 INFORMER
29 NOS 512144.05 42 KWS W395 69 SJR0245
39 KWS SILVUM 70 S] R0489 59 NORD 19/357
24 RGT BAIRSTOW 4  KWSLILI 44 S P0122
20 PONDUS 87 SUFIETE 2 URE
13 MOMENTUM 40 KWSDAWSUM 25 RGT SVANNINGE
38 AUK2001 27 SYINSITOR 53 BHW20GW0007
7  KWS EXTASE 21 REMBRANDT 26 KWS SABRUM
31 EW6677 36 RW41885 62 KWSW423
51 RW42021 22 CHAMPION 72 SJR0581
11 HEERUP 28 NOS512144.01 84 POWER MIX
37 RW41920 17 LG SKYSCRAPER 48 NOS513195.01
10 RGT SAKI 88 SHERIFF 68 5] Q0262
54 BHW20GW0008 52 RW42049 16 KWS FIREFLY
82 Mix121 56 DSV320115 9 KWS ZYATT
14 CHEVIGNON 63 KWS W424 46 NOS513151.20
83 ALLROUND MIX 1 BLANDING '21 32 DEBIAN
65 KWS W426 81 HYVEGA 33 RwW21811
61 KWSW419 35 RGT STOKES 77 NOS514258.01
45 SJP0579 8 KVIUM 18 KWS COLOSSEUM
78 NOS514267.07 74 NOS 514023.02 50 RW41978
6 GRAHAM 89 SHERIFF 34 RW41841
49 SY118455 55 BHW20GW0010 90 VINTERHVEDE-VARN
47 NOS513167.01 80 SY120912 91 MS-SEPTORIA
66 KW 2162-19 30 LG INITIAL 92 MS BRUNRUST
41 KWS HENUM 15 KWS SCIMITAR 93 ANJA
23 RGT THORPE 86 Mix221 94 MS-MELDUG
75 NOS514218.07 67 5] Q0069 95 SUBSTANCE
3  SHERIFF 71 SJR0566 96 AMBITION
19 MARLY 64 KWS w425 97 GAWAIN
79 NOS514267.11 73 LGWU172 VARN
76 NOS514254.11 12 BRIGHT VARN

SHERIFF SHERIFF SHERIFF

SHERIFF SHERIFF SHERIFF
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Sejet OBS Vinterbyg saet d. 16.9.20

Forsggsvart:
SejetPlanteforaediing
Norremarksvej 67
8700 Horsens

Forsggsplacering:
Klodsborgvej1
7130 Juelsminde

GPS KOORDINATER
VINTERBYG

AB: 55.807891, 9.966542
STO: 55.808457, 9.963865

RUG
AB: 55.809312, 9.964719
STO: 55.808815, 9.964550

TRITICALE
AAB: 55.809254, 9.965328
STO: 55.808797, 9.964692

VINTERBYG, RUG & TRITICALE - AB + ST.OBS - SEJET - 2021

459

KLODSBORGVE,

459

2R-VARN
43 SYKINGSTON 41 KWS MORRIS 29 KWSB141 38 BR12514P5
53 12HL042D059 16 NOS 915.046-58 37 SY KINGSBARN 17 SJ171111
33 KWSHIGGINS 40 KWS LORIS 11 SJ 168270 46 KW 6-1853
4 LGFLYNN 1 BLANDING '21 51 SYSCOOP 34 TOREROO
36 SY GALILEOO 18 BR12621R5 24 NOS916.002-61 9 KWS PATRIOT
19 HEROIC /SC9991S] 31 KWS MERIDIAN 5 BORDEAUX 30 LG CAIMAN
2 NEPTUN 50 SU MIDNIGHT 22 NOS916.041-63 28 BR12706P3
14 NOS 914.032-65 47 SY219886 27 S]185971 8 LG GLOBETROTTER
6 CLEOPATRA 32 KWSKOSMOS 25 SJ 186338 54 VINTERBYG-VARN
3 COMEBACK 15 NOS 915.040-54 10 KWS HAWKING 55 MS-SKOLDPLET
45 KW 6-1975 42 YUKON 26 SJ171105 56 MS-RAMULARIA
7 VALERIE 35 JETTOO 48 JULIA 57 MS-BYGRUST
49 KWS EXQUIS 12 KWS TARDIS 20 BR12705R6 58 MS MELDUG
52 SY DAKOOTA 21 NOS915.045-51 23 NOS916.023-57 59 CELTIC
39 KWSWALLACE 13 LGBU18-6531 44 S]6-184184 60 PRESTIGE
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Sejet OBS 2021 Rug og Triticale

Saet d. 17.9.20

N «—
9 10
3 BREHAT 6  BLANDING '21
4  TRIAS 7 MS-BRUNRUST
1 BLANDING'21 | 8  MS-MELDUG
2 CAPPRICIA 9  MS GULRUST
5  PROBUS
38 HYH 344 43 KWS-H218
21 KWS-H211 10 KWS INITIATOR
52 SUBARESI+10%] 20 KWS-H210
36 HYH 342 31 HYH335
7 SUARVID 90+1049 3 KWS SERAFINO
26 HYH 332 22  KWS-H212
53 SUPERSPECTIV+] 57 HYH327+10% PO
5 KWS JETHRO 47 KWS-H222
28 HYH 337 29 HYH326
48 KWS-H223 8 KWS RECEPTOR
14 KWS TEODOR 13 KWS IGOR
33 HYH 339 4 KWS TAYO
12 KWSDETEKTOR | 18 KWS-H208
45 KWS-H220 6 KWS BERADO
11 KWS ROTOR 25 HYH331
34 HYH 340 24 KWS-H214
2 KWS LIVADO 50 KWS-H225
32 HYH 336 27 HYH 333
49 KWS-H224 55 HYH314+10% PQ
44 KWS-H219 37 HYH 343
30 HYH 334 16 KWS-H206
56 HYH322+10% POl 35 HYH 341
23 KWS-H213 51 SUELROND+10%
17 KWS-H207 19 KWS-H209
46 KWS-H221 40 HYH 346
42 HYH 348 15 KWS-H205
39 HYH 345 1 BLANDING 21
41 HYH 347
9 ASTRANOS MS BRUNRUST
54 SU ARVALUS+10% POPULATION
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Tystofte

JB6
Forsgqgsansvarlig:

TystofteFonden
Teglveerksvej 10
4230 Skeelskar

TIf: 5080 8465

Anders S. Larsen

Email ASL@Tystofte.dk
Susanne Sindberg
sas@tystofte.dk

Mobil: 5080 8460

Forsgget ligger pa Spydagervej 21, kar op ad alléen og ga ind til venstre
langs hegnet.

YRW sorter 1. Spalding Prolific
sapcl 186 2. Moro

3. Mariboss

YRW sorter 4. Compair

saparcl 185 5. Nemo

6. Rendevous




Tystofte OBS saet d. 29.9.20
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Tollgse

JB6

Forsggsansvarliqg:
Landboforeningen VKST
Fulbyvej 15

4180 Sorg

TIf: 57865000

Leif Kildeby Nielsen
Mobil: 21157710
Email lkn@gefion.dk

Forsgqgsveert

Leif Kildeby Nielsen
Tadrevej 34, Soderup
4340 Tollgse

Forsgget ligger pa Tadrevej lige udenfor Soderup.

Her er kun saet hvede og triticale.



Tellase OBS 2021 kun Hvede og Triticale saet d. 23.9.20 .

pcl. sort led
Triticale Veern
4 Probus 5
3 Trias 4
2 Brehat 3
1 Cappricia 2
Hvede Veern
49 RW41978 50
48 KWS Dawsum 40
47 RW41869 24
46 KWS Scimitar 15
45 KWS Henum 41
44 RW42021 51
43 BHW20GW0007 53
42 Sj R0489 70
41 SC 2856 58
40 KWS Silvum 39
39 KWS Emerick 89
38 Sj R0566 71
37 Bright 12
36 Ure 2
35 DSV320115 56
34 WPB 14DH0551-10 43
33 Nordic Seed Hvede Top Mix 85
32 NOS 513151.20 46
31 Sj R0581 72
30 RW41920 37
29 Debian 32
28 RW41841 34
27 AUK2001 38
26 Nordic Seed Hvede Allroun 83
25 Sj P0122 44
24 NOS 514267.11 79
23 DSV 318114 57
22 KWS Sabrum 26
21 Kvium 8
20 Momentum 13
19 Chevignon 14
18 RW42049 52
17 Hyvega 81
16 KWS Extase 7
15 Graham 6
14 Wheat Mix 221 86
13 NOS 513167.01 a7
12 LG Skyscraper 17
11 EWG6677 31
10 Blanding 1
9 RW41815 23
8 NOS 514254.11 76
7 KW 2162-19 66
6 RW?21811 33
5 SY120912 80
4 NOS 512144.01 28
3 KWS W423 62
2 KWS Colosseum 18
1 LG Initial 30
Hvede Veern

pcl. sort led
Triticale Veern
5 Blanding 1
7 MS-brunrust 7
8 MS-meldug 8
9 MS Gulrust 9
Hvede Veern
50 KWS W395 42
51 RW41862 35
52 KWS W409 60
53 Rembrandt 21
54 RGT Svanninge 25
55 Sj R0245 69
56 NOS 513195.01 48
57 NOS 512144.05 29
58 NOS 514258.01 77
59 Champion 22
60 SY118455 49
61 KWS Firefly 16
62 Informer 5
63 KWS W419 61
64 Sj P0579 45
65 Sj Q0262 68
66 BHW20GW0008 54
67 KWS Zyatt 9
68 NOS 514023.02 74
69 NOS 514267.07 78
70 KWS W425 64
71 RW41885 36
72 KWS W426 65
73 LGWU172 73
74 Nordic Seed Hvede Power M 84
75 Sheriff 3
76 Sj Q0069 67
77 Pondus 20
78 Marly 19
79 Fritop 88
80 SU Fiete 87
81 RGT Saki 10
82 NORD 19/357 59
83 Heerup 11
84 KWS W424 63
85 NOS 514218.07 75
86 BHW?20GWO0010 55
87 KWS Lili 4
88 SY Insitor 27
89 Wheat Mix 121 82
90 Vinterhvede-veern 90
91 MS-septoria 91
92 MS brunrust 92
93 Anja 93
94 MS-meldug 94
95 Substance 95
96 Ambition 96
97 Gawain 97
Hvede Veern
Hvede Veern
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Nr. Aby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

TIf: 7568 2177

Finn Borum (Hvede)

Mobil: 4021 3468

Email sejet@sejet.com %
Jens Ole Bagge (Rug,Triticale)

Forsgqsveert

Sagren Banke

Gl. Landevej 92, Nr. Aby
5500 Middelfart
Bankesoeren@gmail.com
TIf: 2445 3944

Forsgget ligger pa Holmegardsvej 5 ved Gamborg.
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Aakirkeby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Bornholms Landbrug
Planteavl

Rgnnevej 1

3720 Akirkeby

TIf: 5690 7800
Christian Mgller Holm
Mobil: 2843 7330
Email cmh@blf.dk

Forsggsveert
Forsggsmarken ligger bag
Rennevej nr.7, Aakirkeby

Vinterbyg saet d. 18.9.20

pcl. led
Vinterbyg vaern
30 LG Caiman 30
29 KWS Higgins 33
28 NOS 915.046-58 16
27 KWS Patriot 9
26 Yukon 42
25 SY Galileoo 36
24 LG Globetrotter 8
23 NOS 916.002-61 24
22 SJ 171111 17
21 KWS Hawking 10
20 Cleopatra 6
19 Blanding 1
18 SU Midnight 50
17 KWS Wallace 39
16 KW 6-1975 45
15 SJ 171105 26
14 Neptun 2
13 KWS Kosmos 32
12 KW 6-1853 46
11 Julia 48
10 KWS Loris 40
9 NOS 916.023-57 23
8 NOS 916.041-63 22
7 KWS Morris 41
6 Br 12705r6 20
5 NOS 915.045-51 21
4 SJ 186338 25
3 LGBU18-6531 13
2 KWS Exquis 49
1 Jettoo 35
Vinterbyg vaern
pel. led

Vest

pcl. led
Vinterbyg veern
31 Comeback 3
32 KWS Meridian 31
33 NOS 915.040-54 15
34 SY219886 47
35 12HL042D059 53
36 LG Flynn 4
37 SJ 168270 11
38 Toreroo 34
39 Br 12621r5 18
40 SY Scoop 51
41 KWS Tardis 12
42 SY Dakoota 52
43 Br 12706p3 28
44 Br 12514p5 38
45 KWS B141 29
46 SJ 185971 27
47 Bordeaux 5
48 SC 9991SH 19
49 SJ 6-184184 44
50 SY Kingston 43
51 NOS 914.032-65 14
52 Valerie 7
53 SY Kingsbarn 37
54 Vinterbyg-veern 54
55 MS-skoldplet 55
56 MS-ramularia 56
57 MS-bygrust 57
58 MS Meldug 58
59 Celtic 59
60 Prestige 60
Vinterbyg veern
pcl. led
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Aakirkeby OBS 2021 Hvede, rug og triticale saet d. 25.9.20.

Vest

Hvede varn Hvede varn
57 KWS W426 65 58 Nordic Seed Hvede Power M 84
56 Champion 22 59 Pondus 20
55 KWS W419 61 60 BHW?20GW0007 53
54 KWS Lili 4 61 KWS Henum 41
53 RGT Saki 10 62 KWS Emerick 89
52 Blanding 1 63 NOS 514023.02 74
51 KWS Extase 7 64 Sj R0581 72
50 DSV 318114 57 65 KWS W425 64
49 RW42021 51 66 NOS 513195.01 48
48 LG Skyscraper 17 67 SC 2856 58
47 NOS 512144.01 28 68 NOS 513167.01 47
46 Nordic Seed Hvede Allroun 83 69 RW41841 34
45 Chevignon 14 70 Nordic Seed Hvede Top Mix 85
44 KWS W395 42 71 KWS Colosseum 18
43 BHW20GW0008 54 72 NOS 514267.07 78
42 RW41885 36 73 RW41920 37
41 NOS 514258.01 77 74 RW?21811 33
40 Informer 5 75 RW42049 52
39 Sj Q0069 67 76 EW6677 31
38 KWS Sabrum 26 77 NORD 19/357 59
37 Momentum 13 78 Sj Q0262 68
36 Sj P0122 44 79 Sj R0566 71
35 DSV320115 56 80 SY120912 80
34 KWS W423 62 81 LGWU172 73
33 WPB 14DH0551-10 43 82 Graham 6
32 NOS 514254.11 76 83 KWS W409 60
31 LG Initial 30 84 BHW?20GW0010 55
30 Wheat Mix 221 86 85 Fritop 88
29 Hywvega 81 86 KW 2162-19 66
28 SY Insitor 27 87 KWS Scimitar 15
27 Debian 32 88 KWS W424 63
26 NOS 514218.07 75 89 KWS Silvum 39
25 SY118455 49 90 Vinterhvede-veern 90
24 Sheriff 3 91 MS-septoria 91
23 Sj R0489 70 92 MS brunrust 92
22 RGT Svanninge 25 93 Anja 93
21 RW41869 24 94 MS-meldug 94
20 SU Fiete 87 95 Substance 95
19 NOS 513151.20 46 96 Ambition 96
18 KWS Dawsum 40 97 Gawain 97
17 Sj R0245 69 Hvede varn
16 Wheat Mix 121 82 Triticale vaern
15 KWS Firefly 16 1 Brehat 3
14 NOS 512144.05 29 2 Trias 4
13 AUK2001 38 3 Blanding 1
12 NOS 514267.11 79 4 Cappricia 2
11 Marly 19 5 Probus 5
10 Ure 2 6 Triticale-veern 6
9 RW41862 35 7 MS-brunrust 7
8 Heerup 11 8 MS-meldug 8
7 KWS Zyatt 9 9 MS Gulrust 9
6 RW41978 50 Triticale vaern
5 Sj P0579 45 Rug vaern
4 Kvium 8 1 KWS Serafino 3
3 Rembrandt 21 2 HYH 348 42
2 Bright 12 3 KWS Igor 13
1 RW41815 23 4 KWS-H222 47

Hvede varn Rug vaern

pcl. sort led pcl. sort led
1 2

Rug vaern

Rug vaern

Rug vaern
59 MS Brunrust 59
58 Vinterrug-veern 58
57 HYH314+10% population 55
56 KWS Detektor 12
55 KWS-H208 18
54 KWS-H224 49
53 KWS Rotor 11
52 KWS-H221 46
51 SU Baresi+10% population 52
50 HYH 332 26
49 KWS-H212 22
48 SU Elrond+10% population il
47 KWS Jethro 5
46 KWS-H205 15
45 HYH 336 32
44 HYH 340 34
43 KWS-H220 45
42 KWS Initiator 10
41 HYH 326 29
40 SU Anid 90+10% populatio 7
39 HYH 335 31
38 HYH 341 35
37 KWS-H218 43
36 HYH322+10% population 56
35 KWS-H223 48
34 SU Anvalus+10% population 54
88 KWS-H225 50
32 KWS-H211 21
31 HYH 337 28
30 HYH 339 33
29 KWS Livado 2
28 KWS-H210 20
27 SU Perspectiv+10% populat 53
26 HYH 343 37
25 KWS-H209 19
24 HYH327+10% population 57
23 KWS Receptor 8
22 KWS-H214 24
21 HYH 331 25
20 KWS Berado 6
19 KWS-H203 14
18 KWS-H207 17
17 HYH 344 38
16 KWS-H219 44
15 Blanding 1
14 HYH 345 39
13 HYH 346 40
12 KWS Tayo 4
11 HYH 347 41
10 HYH 333 27
9 KWS-H213 23
8 HYH 342 36
7 HYH 334 30
6 Astranos 9
5 KWS-H206 16

Rug vaern

pcl. sort led
3
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